Администрация муниципального образования поселок Ханымей
ПРОТОКОЛ № ФКГС/4-2020
заседания общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

на территории муниципального образования поселок Ханымей
п. Ханымей

                 08 декабря 2020 года
Присутствовали на заседании комиссии:

	Председатель комиссии
	Глава Администрации муниципального образования поселок Ханымей - К.Р. Скороходов

	Секретарь комиссии
	Инженер по жку муниципального казенного учреждения «Управление муниципального хозяйства и обеспечения деятельности органов местного самоуправления» - В.С. Петренко

	 Члены комиссии:
	- начальник отдела финансов, бюджетного планирования, бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер Администрации муниципального образования поселок Ханымей - Л.Г. Кутейникова;

	- ведущий специалист (по землеустройству) Администрации муниципального образования поселок Ханымей - М.В. Копенко;

	- ведущий специалист (по осуществлению полномочий в сфере муниципального контроля) Администрации муниципального образования поселок Ханымей - П.М. Чекурдаев;

	- ведущий специалист (по муниципальному имуществу) Администрации муниципального образования поселок Ханымей - Т.Ю. Щекурина;

	- директор муниципального казенного учреждения «Управление муниципального хозяйства и обеспечения деятельности органов местного самоуправления» - В.С. Боев;

	- ведущий инженер муниципального казенного учреждения «Управление муниципального хозяйства и обеспечения деятельности органов местного самоуправления» - Л.А. Ключник;

- депутат Думы Пуровского района - Н.В. Пасечная;

	- председатель товарищества собственников жилья «Школьный» - Л.В. Филиппская;

	- представитель Общественного совета при Администрации  муниципального образования поселок Ханымей - А.М. Лашко;

	- представитель управления социальной политики Администрации Пуровского района - Мамина Н.В.;

	- директор муниципального автономного учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы «Хыльмик» - Рачинский П.А.

Отсутствовали на заседании комиссии:
- ведущий специалист (по обеспечению общественной безопасности) Администрации муниципального образования поселок Ханымей;

 - инженер по благоустройству муниципального казенного учреждения «Управление муниципального хозяйства и обеспечения деятельности органов местного самоуправления»;
- представитель ОГИБДД ОМВД России по Пуровскому району;
- представитель государственного казённого учреждения Противопожарной службы Ямало-Ненецкого автономного округа «Отряд противопожарной службы по Пуровскому району» Пожарная часть по охране поселок Ханымей;
- иные представители организаций всех форм собственности, органов местного самоуправления, государственной власти, общественных объединений, некоммерческих организаций, расположенных  на территории муниципального образования поселок Ханымей.
Повестка заседания комиссии:

1. Реализация государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий» на 2021-2022 года.
1. СЛУШАЛИ:
В.С. Петренко

Рассмотрение проектов и планирование мероприятий по реализации государственной

       программы «Комплексное развитие сельских территорий» на 2021-2022 года.

РЕШЕНО:

Информацию принять к сведенью.

Председатель комиссии

       К.Р. Скороходов
Секретарь  комиссии

       В.С. Петренко